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Instituto Federal de Educacgao, Ciéncia e Tecnologia Sul-rio-grandense
Vestibular de Verao 2026

Cursos Superiores de Graduagao

Resultado Apds Recursos

MAURI DA COSTA DE SOUZA
Lucca Arthur Zanini

LUCAS EDUARDO ALTENHOFEN
DENES RODRIGUES DIAS

Vitor Gabriel Corbellini

Arthur Beppler Gravina

ADRIANO LUIS MADKE

Naiara Gauer Machado
LEONARDO SCHERER

LIRIO LUIZ LINDEMANN
Henrique Theves Ongaratto

José Ailton Lima Pereira

Victor Luiz dos Santos

Felipe Augusto Halmenschlager
LUCAS EDUARDO PEREIRA CARDOSO
VINICIUS DA SILVA PADILHA
ARTUR JOSA%, DAMIN

LUIZ GUSTAVO HENZ

VINICIUS AUGUSTO KIST
BRUNO ALAN KUNZLER
Anderson Borre Daniel

Arthur Majolo

Joao Pedro Moraes Huve

Bruno Bueno Alexandre

KAUA PELEGEIRO DE OLIVEIRA

ANDERSON DE VASCONCELOS DOROW

CARLOS EDUARDO SCHERER
CLEVERTON AGNALDO RAHN
JORDAN MIGUEL DA SILVA DECKMANN
PAULO EDEGAR PINTO SOUZA
WELINTOM RODRIGUES

MARCOS MACIEL POSSELT RICHTER
Wesley Krumenauer

GUILHERME ANSCHAU

KAUA SOARES POSSAMAE

Luan Eduardo Kronhardt

GABRIEL PALOSCHI VILLA

FERNANDA DASTCH HAAS ELLWANGER

ARTHUR PALOSCHI VILLA

ANDRE EDERSON SIEBRA

ANA PAULA FERREIRA

ELIAS JOSE ECKHARDT

GARLIN JUSTE

JANQUEL KOCHHANN DORNELLES
RICARDO AMAZAN

THAINE BOZZETTI DOS SANTOS
GIANCARLO KUHN

RAUL MORAIS DE JESUS
FERNANDO MOTA MENEZES
MAICON DOUGLAS FERREIRA
MEDY CHARLES

TAFILA PEREIRA DE SOUZA
DELCINEY MILLER BARREIRA JUNIOR
MARCO ANTONIO HAGEMANN
VANESSA GROSS

GUILHERME FARIAS GARCIA
DIENIFER LAIS HORN

THYAGO HERICK ALVES FERREIRA
JOHN STAROBINSKY ALEXANDRE
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FELIPE GABRIEL FUCHS

JORAM SYLVAIN

LUCAS GOTTLIEB LENZ

ARTHUR GRANDO

DANIEL CORDEIRO MALLMANN
FERNANDO AUGUSTO FROHLICH
KETLIN MARIA DA SILVA

LUCAS GABRIEL MENTZEN
FABIANO ANTUNES

LUCAS CECHIN

BEATRIZ STORMOWSKI RITA
FERNANDO ANTONIO CIBULKI DE FREITAS

Gabriéli Luiza Ritter

Lucas Marlon Blau

LETICIA MACHADO FERREIRA
AUGUSTO DA SILVA SILVEIRA
Vinicius Majolo

JESSICA CERETTA CZAIKOSKI
Amanda Cardoso da costa
FELIPE DUTRA

ANDERSON FELIPE CAMARDELO DE AMORIM

Isabelly Piccinini de Borba

Pyetra Camile Lopes

Estefany Cordeiro Machado

Sthefani Lohanny Carvalho Aguiar
Laira Rodrigues

JOHANNA RITA SULZBACH

Aline do Nascimento Farias

ASMILY ROBERTA DA SILVA BILHAfO
JOAfO MATEUS CAYE

THUEICY LUISY FLECK DUARTE SOARES
DANIELA GONZALEZ DOS SANTOS
Pedro Reinaldo Becker Delwing

Ana Julia Lindemann

CAMILA DA CUNHA BOUVIA%o
ALISSON PEDRALLI BRUISMA
Carmem Larissa Reichert

VINACIUS HENRIQUE BECKER
PAMELA PRADO CORREA
PRISCILA ELISABETH DA SILVA
Paola Zanatta Morschheiter

Gustavo de Lima Paula

EDSON SILVA DA COSTA
PATRICIA APARECIDA PINTO DE SOUZA
RICARDO HENRIQUE BESKOW
ABIMAEL SERGIO FOLTZ

Maria Anténia Ferreira Cardozo Fardo
Bruno Ferreira de Sousa

ROSANE MIDIM

Gabrieli da Silva

JEFERSON LUAS KORTE

BRUNA GABRIELA DE ALMEIDA
JA%:SSICA TAIS KORTE
HENRIQUE DE SOUZA PINTO
LEONARDO RUSCH

ALCIMARA RODRIGUES DA SILVA
Everton Gustavo Alf

AUREO FERNANDO MULLER
LUCIANA BOTASSOLI CECHIN
CARLA CANDIDO FERREIRA
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Resultado Final_Superior_Lajeado_apds recursos

0,0
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0,0
0,0
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0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

185,0
183,0
180,0
175,0
175,0
166,0
165,0
163,0
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158,0
156,0
154,0
150,0
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146,0
145,0
145,0
143,0
142,0
140,0
135,0
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118,0
117,0
117,0
110,0
108,0
105,0
103,0
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98,0
96,0
94,0
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71,0
55,0
0,0
0,0
0,0
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CRISTIANO WEIZENMANN

RODRIGO MAROSTICA

ANDREIA FATIMA SERENA DA SILVA
ANELISE APARECIDA ZIBETTI

CRISTIANE DA ROSA

RAFAEL MOISES KALINOWSKI

RAFAEL ANTONIO MANTOVANI SOLDI
MARCELO DIMITRI FAGUNDES DAS NEVES
RODRIGO SILVA DA SILVA

ELIANAI PADILHA

DILCYELE BARBOSA DE AMORIM PRAZERES
MARISTELA BALLEJO SCHMIDT JUNG
FRANCIELE DOS SANTOS

LIZIANE PADILHA MENA

BETINA HECK

MAIARA MULARCZEK

ALISSON DO VAL OSTERBERG

MAIKA JULIA CARDOSO

JHONATAN SILVA REI

MAGDA CRISTIANE MACHADO TEIXEIRA
ADRIEL DIEGO HENCKES BERGMANN
WESLEY DO ARTE MONTEIRO

TAIS VIANA

DIANA FRANCIELE DOS SANTOS
CYNTHIA ACCIUS DARIUS

ANA CAROLINA DO NASCIMENTO MACHADO
RAFAEL JOSE SANTOS DE SENA
MONIQUE MORENO DA MOTTA

ADRIEL CAMARGO

FRANCIELI OLIVEIRA WAGNER

NATASHA LUANA DE PAULA

NATALIA ALINE DE SOUZA

CAROLINE DA SILVA ROSENO

DEBORA DA SILVA FIGUEIREDO

ANNE CAROLYNE DA SILVA RODRIGUES
DANIELE DA SILVA FIGUEIREDO DALDON
EDUARDA DO CANTO SEVERO

DIOULITA DERONETTE

JORDANA MARIA CELESTINA FRANCISCO DE FREITAS

AUGUSTO THOMAS ALTENHOFEN
JULIANA MONICA RUPPENTHAL

ELEN TAIS SCHWEITZER

ANA CAROLINA ALVES FIRMO

VITOR GIULIANI

KAYKY MOREIRA DA SILVA DE FREITAS
KETLYN ANDRIELE VARGAS

LUIS GUILHERME DA SILVA

ANELISE ALMEIDA DE AQUINO

CIBELE ANDRESSA RENNER

MAICON RODRIGO DA SILVA BERTE
MAUREN HOARA DO AMARAL FERREIRA
BRUNA SOFIA KAPPLER

EMILLY GUIMARAES DA SILVA

TALINE FACCHI

LUIKE BENDER

EDUARDA NOS

VITORIA DE OLIVEIRA CARVALHO
BRENDA MOURA DE SOUZA

KAUAN VINICIOS DA ROSA
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